

Lukiolaisille stipendejä kolmen tonnin edestä

Suvi Peltola

Juvan Rotaryklubi ry:llä on tänä syksynä mahdollisuus tukea juvalaisia Juvan lukion opiskelijoita merkittävällä summalla. Jaossa on kaikkiaan 3000 euron edestä stipendejä, joita myönnetään hakemusten perusteella ennen muuta oppikirjojen ja muiden lukio-opiskelussa välttämättömien työvälineiden hankintaan.

Stipendejä jaetaan todennäköisesti tarveharkinnan perusteella eli heille, joilla niille katsotaan olevan eniten käyttöä.

– Katsomme vasta hakemusten läpikäymisen jälkeen, miten raha jaetaan. Vaihtoehtona on tasasumma hyväksytyille hakemuksille tai eri summat eri oppilaille tarveharkinnalla, Juvan Rotaryklubin sihteeri **Inga Loponen** kertoo.

Stipendien hakeminen tapahtuu sähköpostin kautta. Postit tulee toimittaa Rotaryjen ja Juvan lukion välisenä yhteyshenkilönä toimivalle koulukuraattori **Hanna Puikkoselle** elokuun 21. päivään mennessä.

Viestiin tulee kirjata perustelut sille, miksi kokee tarvitsevansa Juvan Rotary ry:n tarjoamia lukiolaisten stipendejä omien lukio-opintojensa tueksi. Hakemuksesta pitää käydä ilmi lisäksi hakijan yhteystiedot sekä alaikäisten hakijoiden tapauksessa myös huoltajan yhteystiedot.

Hakemukset käsitellään luottamuksellisesti. Stipendien saajat valitaan 24. elokuuta mennessä, ja kaikkiin stipendejä hakeneisiin otetaan yhteyttä henkilökohtaisesti.

Stipendien jakotilaisuus järjestetään Juvan lukiolla 4. syyskuuta.

– Me rotaryt teemme lopulliset valinnat stipendien saajista, mutta meitä avustavat nuorten ja perheiden tarpeet meitä paremmin tunteva koulukuraattori, Loponen mainitsee.

3000 euron stipendipotin kokoaminen on onnistunut pitkälle musiikista nauttivien juvalaisten voimin. Juvan rotaryt järjesti viime vuonna kaksi konserttia, joista saatu voitto käytetään käytännössä kokonaisuudessaan pian jaettaviin stipendeihin.

– Konserttien tuotot ovat olleet sellaisia, että pystymme jakamaan näinkin suuren summan. Lisäksi Rotary-vaihdon kautta tulevista nuorista tulee yhdistykselle kuluja, joihin niihinkin käytetään konserteista saatua rahaa, Juvan Rotaryklubin stipenditoiminnasta yhdessä Inga Lopsen kanssa vastaava **Tuulikki Laamanen** sanoo.

Tuleva syksy on ensimmäinen kerta, kun Juvan Rotaryklubissa panostetaan nuoriin tässä laajuudessa.

– Meidän tämän vuoden teemamme ovat nuoret ja omaishoitajat. Omaishoitajathan ovat olleet teemanamme jo pidempään ja on nuoriakin avustettu, mutta ei yhtä isossa muodossa kuin nyt, Laamanen selvittää.

– Tietysti toivomme, että konserttimme keräävät jatkossakin hyvin yleisöä ja että voimme sitä kautta jatkaa lukiolaisten stipendien jakamista, hän lisää.

Juvan Rotaryklubin tavoitteena on myös panostaa jatkossa entistä enemmän Rotary-vaihto-opiskelijoihin, mitä perinnettä elvytettiin jo viime talvena Australiasta Juvalle vaihtoon saapuneen **Hannah Clancyn** muodossa.

– Ensi talveksi meille ei ole tiedossa vaihto-opiskelijaa, mutta ensi vuonna järjestämme kyllä taas hakumahdollisuuden vaihtoon haluaville. Vaihtomahdollisuuksien tarjoamista vaikeuttavista tekijöistä suurin liittyy isäntäperheiden löytymiseen, mutta kannustaisimme kyllä nuoria lähtemään vaihtoon ja perheitä tarjoutumaan isäntäperheiksi. Se on kaikille osapuolille erittäin hyvää oppia ja koulutusta, Loponen ja Laamanen kannustavat.

Lukiolaisten stipendihakemukset tulee toimittaa 24.8. mennessä sähköpostilla osoitteeseen hanna.puikkonen@essote.fi.